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Najwyżsi urzędnicy państwowi na Słowacji podejmują kroki w celu zakazania w kraju 
„niebezpiecznych” szczepionek mRNA przeciwko Covid po tym, jak burzliwe śledztwo 
wykazało, że pandemia była „sfabrykowaną operacją”, a „szczepionki” były wynikiem 
„aktu bioterroryzmu”. 

Wyniki opublikowano w raporcie słowackiej komisji rządowej na temat krajowych 
dochodzeń w sprawie pandemii COVID-19. 

Śledztwem kierował komisarz Peter Kotlár. 

Publikując swój raport, Kotlár zorganizował konferencję prasową, na której wezwał do 
natychmiastowego zakazu zastrzyków mRNA przeciwko COVID-19 i zaapelował do 
rządów na całym świecie o pójście za jego przykładem. 

Ze względu na powagę ustaleń szczegółowo opisanych w raporcie, Kotlár zaapelował 
o zwołanie nadzwyczajnego „rządowego posiedzenia”, aby natychmiast zakazać 
„szczepionek” i zerwać powiązania kraju z globalistyczną Światową Organizacją 
Zdrowia (WHO). 

https://www.globalresearch.ca/author/frank-bergman
https://slaynews.com/news/slovakia-ban-dangerous-covid-vaccines-declares-pandemic-fabricated-operation/
https://www.globalresearch.ca/region/europe
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Choć raport nie został jeszcze upubliczniony, Kotlár potwierdził , że zostanie 
opublikowany po „posiedzeniu rządu”. 

Ujawnił jednak, że w raporcie przedstawiono dowody wskazujące na to, że COVID-19 
został sztucznie stworzony w laboratorium biologicznym i celowo rozprzestrzeniony na 
cały świat. 

„Najpoważniejszą konsekwencją całej sfabrykowanej operacji zwanej pandemią 
COVID-19 jest zagrożenie zdrowia ludzkiego i potwierdzenie naiwności światowej 
populacji, która podświadomie jest posłuszna” – powiedział Kotlár. 

„Zróbmy przynajmniej wspólnie właściwy gest i wstrzymajmy podawanie preparatów 
mRNA, dopóki nie zostaną udowodnione ich skuteczność i bezpieczeństwo” – zażądał 
Kotlar przedstawiając swój raport. 

Jak zauważa, najpoważniejszym odkryciem jest to, że preparaty mRNA zmieniają 
ludzkie DNA. 

Komisarz ostrzega, że szczepionki są niebezpieczne. 

Podczas konferencji prasowej Kotlár wymienił nazwisko współzałożyciela firmy 
Microsoft, Billa Gatesa. 

Kotlár twierdził, że śledczy rządowi odkryli, że Fundacja Billa i Melindy Gatesów 
finansowała „sfabrykowaną operację”. 

 

Polskie napisy Marek Wójcik 
Źródło. 

Przewiduje się, że dr Fleming obejmie stanowisko szefa Departamentu Zdrowia i 
Opieki Społecznej USA (HHS), jeśli prezydent Donald Trump wygra reelekcję. 

https://www.tasr.sk/tasr-clanok/TASR:2024100200000553
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https://world-scam.com/Files/Slowacja_pl.mp4


Zarówno Fleming, jak i Kotlár kilkakrotnie odnieśli się do Trumpa i zauważyli, że 45. 
prezydent podziela ich poglądy na temat wymierzenia sprawiedliwości tym, którzy stoją 
za pandemią. 

Fleming powiedział, że ma nadzieję, iż ustalenia na Słowacji zainicjują podobne 
śledztwa w Stanach Zjednoczonych. 

„Mam nadzieję, że dostarczone materiały dadzą wam jasność, dzięki której będziecie 
mieli odwagę wezwać rząd USA odpowiedzialny za opracowanie tej broni biologicznej 
do wszczęcia śledztwa w sprawie Amerykanów. 

„Że wycofacie te eugeniczne szczepionki genetyczne z populacji Słowacji”. 

„Zatrzymać krzywdę i obrażenia, których ofiarami padają Słowacy, zwłaszcza wasze 
dzieci”. 

„I trwać w postanowieniu niepodpisywania IHR z 2024 r. i pójść dalej, odwołując 
wszelkie domniemane działania ONZ dające jej władzę nad waszym krajem”. 

 

 

Wyniki komisji wywołały szok w rządzie Słowacji. 

Minister zdrowia Zuzana Dolinkova zrezygnowała niemal natychmiast po 
sensacyjnej konferencji prasowej Kotlár. 

Jej rezygnacja nastąpiła po zaledwie jedenastu miesiącach urzędowania. 

Dolinkowa uzasadniła to różnicami zdań na temat budżetu, który przewiduje głębokie 
cięcia w systemie opieki zdrowotnej. 

https://www.dw.com/de/slowakei/t-17966086
https://rumble.com/v5iwx0t-dr.-richard-m-fleming-responds-to-slovakias-covid-vaccine-investigation.html


Jednak nagła rezygnacja zbiegła się z oświadczeniem Kotlára na temat raportu komisji 
rządowej. 

Tymczasem rząd premiera Słowacji Roberta Ficy wyraził sprzeciw wobec 
szczepionek mRNA. 

Pierwszym krokiem było ogłoszenie zakończenia współpracy z WHO w związku z 
pandemią i kampanią dotyczącą szczepionki mRNA. 

 


